UNIVERSITETI - UNIVERSITY

“ISA BOLETII:II”
MITROVICE
Kryesues i KD — sé P
Prof. Ass. Dr. Ilir Mazreku Nr. Prot. Q‘JS-X Dt. QC -M-Za2r

Né mbéshtetje t€ nenit 18, pika 5, t€ Statutit t€ Universitetit dhe nenit 21 dhe nenit 22 t& Rregullores
mbi punén e Késhillit Drejtues, Késhillit Drejtues i Universitetit "Isa Boletini" n€ Mitrovicé, né
mbledhjen e mbajtur mé 21.11.2022, mori:

VENDIM

Pér ndryshim plotésimin e vendimit t& Késhillit Drejtues nr. 2730 dt. 03.11.2022

1. Pikal e vendimit, ndryshohet dhe plotésohet si né vijim:
Pér formimin e komisionit:

1.1.Pér ndryshim plot&€simin dhe harmonizimin me Statutin e Universitetit t€ Rregullores
pér t€ ardhurat personale té personelit akademik, shtesat pér funksione, honorarét dhe
komisionet e pérhershme né UMIB;
1.2.Draftimin e Rregullores pér reperezentacion dhe shpenzime tjera.
2. Pika II e vendimit, ndryshohet dhe plotésohet si né vijim:
Komisioni nga pika I e kétij vendimi ka két€ pérbérje:
1. Prof. Ass. dr. Ilir Mazreku — kryetar (kryesues i KD-sé);
2. Prof. Asoc. dr. Valdet Gjinovci — anétar (anétar i KD-s€);
3. Besim Kurti — anétar (drejtor i zyrés pér buxhet dhe financa);
4. Prof. Asoc. dr. Merita Shala — anétar (prorektor);
5. Prof. Asoc. Dr. Ajtene Avdullahi — anétar (prorektor).
3. Pika IV e vendimit, ndryshohet dhe plotésohet si né vijim:
Komisioni, nga pika 2 e kétij vendimi, ka pér detyré qé t€ b&jé ndryshim-ploté€simin dhe
harmonizimin me Statutin e ri t€ Universitetit, t€ rregullores si né nénpikén 1.1. t€ kétij vendimi
dhe draftimin e rregullores si né nénpikén 1.2. t& kétij vendimi, dhe né€ afat sa mé t€ shkurtér t'i
paragesin pér shqyrtim dhe aprovim né KD.
4. Pikat tjera té vendimit mbeten té pandyshuara.
Vendimi i dérgohet:

- Arkivit t€ UIBM,

- Té pérmendurve;

- Sekretarit t& pérgjithshém,;

- Zyrés Ligjore;

- Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun.
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